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Information	  till	  boende	  inom	  Brf	  Sjöhästen	  
	   	  

	  

Nu	   vilar	   snart	   julefriden	   även	   i	   vårt	   garageprojekt.	   Porten	   är	  
färdigjusterad	   och	   styrelsen	   hoppas	   att	   alla	   ser	   till	   att	   såväl	   port	   som	  
dörrar	   är	   väl	   stängda.	   Vi	   vill	   inte	   ha	   obehöriga	   i	   garaget.	   Nu	   krävs	   det	  
”tagg”	  eller	  ”fjärröppnare”	  för	  att	  komma	  in	  i	  garaget.	  

	  

Tvätthallen	  blir	  tillgänglig	  för	  biltvätt	  så	  snart	  alla	  mc-‐ägare	  flyttat	  
på	  sina	  motorcyklar.	  Vi	  ber	  de	  som	   fått	  en	  mc-‐plats	   i	  garagets	  nya	  
mc-‐rum	  att	  snarast	  ställa	  sina	  motorcyklar	  där.	  Observera	  att	  du	  ska	  
använda	  ditlagda	  golvskyddet	  när	  du	  ställer	  stödet	  mot	  golvet!	  Har	  
du	   inte	   fått	   hänvisad	   plats	   än,	   vänd	   dig	   till	   styrelsen	   för	   tillfällig	  
placering	  så	  att	  Tvätthallen	  kan	  användas	  för	  biltvätt	  igen!	  

Radonarbetet	   fortsätter	   genast	   efter	   helgerna	   och	   detta	   kommer	  
att	   medföra	   buller	   vid	   borrningar	   och	   när	   fläktarna	   installeras	   i	  
resterande	   hus.	   Vi	   kan	   även	   meddela	   att	   fastigheterna	   från	   den	  
första	  etappen	  av	  radonarbetet	  är	  efter	  ommätningar	  helt	   fria	   från	  
radon.	  

Däckförrådet	  genomgår	  en	  inventering	  och	  styrelsen	  återkommer	  
till	  berörda	  när	  det	  är	  dags	  för	  hyresinbetalning.	  Om	  du	  önskar	  hyra	  
plats	  i	  däckförrådet	  så	  vänd	  dig	  till	  styrelsen	  info@sjohasten.se	  eller	  
per	  telefon	  till	  någon	  av	  oss	  personligen!	  

Styrelsen	  har	  fastställt	  budget	  för	  2014	  och	  nu	  påbörjas	  arbete	  med	  bokslut	  och	  
årsredovisning.	   Det	   har	   varit	   ett	   speciellt	   år	   i	   föreningens	   historia	   där	  
garageprojektet	   har	   tagit	   stort	   utrymme	   men	   även	   andra	   viktiga	  
underhållsarbeten	   har	   genomförts	   eller	   påbörjats.	   Tack	   också	   till	   alla	  
medlemmar	  som	  bidragit	  med	  insatser	  för	  föreningen	  under	  året!	  

En	  God	  Jul	  och	  ett	  Gott	  Nytt	  År	  till	  Alla!	  
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